
2023/04/16 単科競技　Ｗ プロ　スタンダード

タイトル      前期全関西級別ダンス競技大会
会    場      池田　五月山体育館
部    門      単科競技　Ｗ プロ　スタンダード
日    付      2023/04/16

******* 【 予　選 】 *******

 No.                    1  3  4  5  6  7  8 合計  判定
     選　手　名         W  W  W  W  W  W  W 　　順位

   1 大橋　耕次郎                             0  17 
   2 山本　武           *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
   3 島田　寛隆         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
   4 林　秀明                    *            1  15 
   5 山先　充芳         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
   6 園原　正和            *  *  *  *  *  *   6   6 P
   7 藤家　浩史         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
   8 原田　学           *     *     *  *      4  12 P
   9 山下　稜太                               0  17 
  10 吉田　樹史         *  *           *  *   4  12 P
  11 田中　健太郎       *  *  *  *  *     *   6   6 P
  12 田中　悠史            *     *        *   3  14 
  13 工藤　洋司         *     *  *  *  *  *   6   6 P
  14 爲國　和也                        *      1  15 
  16 小堺　大士         *  *  *  *  *  *      6   6 P
  17 安藤　将弘                               0  17 
  18 清水　太地         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
  19 濱田　哲平         *  *  *     *  *  *   6   6 P
  20 黒田　充郎         *  *  *  *  *     *   6   6 P

     仕切点数 =  4

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    1  3  4  5  6  7  8 合計  判定
     選　手　名         W  W  W  W  W  W  W 　　順位



   2 山本　武           *  *  *     *  *  *   6   3 P
   3 島田　寛隆         *  *     *  *  *  *   6   3 P
   5 山先　充芳         *  *                  2   7 
   6 園原　正和               *               1   8 
   7 藤家　浩史         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
   8 原田　学                                 0  13 
  10 吉田　樹史                           *   1   8 
  11 田中　健太郎          *  *  *  *         4   6 P
  13 工藤　洋司         *     *  *  *     *   5   5 P
  16 小堺　大士                        *      1   8 
  18 清水　太地         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
  19 濱田　哲平                        *      1   8 
  20 黒田　充郎                  *            1   8 

     仕切点数 =  4

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名     1  3  4  5  6  7  8  順位

  種　目       Waltz   
   2 山本　武           5  2  5  6  6  5  6  5.0
   3 島田　寛隆         1  1  1  1  1  1  1  1.0
   7 藤家　浩史         3  5  4  5  4  3  3  4.0
  11 田中　健太郎       6  4  6  4  5  6  5  6.0
  13 工藤　洋司         4  6  3  2  3  4  4  3.0
  18 清水　太地         2  3  2  3  2  2  2  2.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名    Ｗ  合計 総合
   2 山本　武          5.0  5.0  5.0
   3 島田　寛隆        1.0  1.0  1.0
   7 藤家　浩史        4.0  4.0  4.0
  11 田中　健太郎      6.0  6.0  6.0
  13 工藤　洋司        3.0  3.0  3.0
  18 清水　太地        2.0  2.0  2.0

審査員名



   1 鳥居　弘忠
   3 田中　英和
   4 吉田　明人
   5 小松原　一乃
   6 土居　純子
   7 桜井　弥生
   8 徳山　久仁

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ                     

　　１ 04000714 Ｂ 大橋　耕次郎      伊藤　桃花        西　部   １予選                         
　　２ 04000741 Ａ 山本　武          竹中　千乃        西　部   第５位  5.0                    
　　３ 04000524 Ａ 島田　寛隆        村松　明香        西　部   第１位  1.0                    
　　４ 04000565 Ｂ 林　秀明          岡田　有代        西　部   １予選                         
　　５ 04000423 Ａ 山先　充芳        武田　佳子        西　部   準決勝                         
　　６ 04000558 Ａ 園原　正和        谷　千恵美        西　部   準決勝                         
　　７ 04000439 Ａ 藤家　浩史        藤家　繭          西　部   第４位  4.0                    
　　８ 04000707 Ａ 原田　学          原田　詩織        西　部   準決勝                         
　　９ 04000708 Ｂ 山下　稜太        新子　千晶        西　部   １予選                         
　１０ 04000720 Ａ 吉田　樹史        内田　晶子        西　部   準決勝                         
　１１ 04000571 Ａ 田中　健太郎      三田　聡美        西　部   第６位  6.0                    
　１２ 04000698 Ｂ 田中　悠史        田渕　ゆい        西　部   １予選                         
　１３ 04000432 Ａ 工藤　洋司        工藤　亜由未      西　部   第３位  3.0                    
　１４ 04000616 Ａ 爲國　和也        中村　雅愛        西　部   １予選                         
　１５ 04000693 Ｂ 荻須　智広        八木　あか里      西　部   欠　場                         
　１６ 04000510 Ａ 小堺　大士        横山　仁美        西　部   準決勝                         
　１７ 04000678 Ｂ 安藤　将弘        安藤　加世        西　部   １予選                         
　１８ 04000638 Ａ 清水　太地        清水　早紀        西　部   第２位  2.0                    
　１９ 04000409 Ａ 濱田　哲平        増田　唯          西　部   準決勝                         
　２０ 04000447 Ａ 黒田　充郎        黒田　ルミ子      西　部   準決勝                         


